урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із закінченням строку дії договору та
зменшенням фактичної потреби у закупівлі послуг
Сторони дійшли згоди про зменшення суми
Договору на суму 369 413 грн. 16 коп. (триста
шістдесят дев'ять тисяч чотириста тринадцять грн.
16 коп.)